У зв`язку із зменшенням фінансування сторони
погоджуються зменшити обсяги закупівлі та
загальну суму Договору на 395 818,20 грн. (в тому
числі ПДВ- 65 969,70) та відповідно викласти в
новій редакції п.3.1. Договору:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 085 461,80
(Один мільйон вісімдесят п’ять тисяч чотириста
шістдесят одна грн. 80 коп.) з ПДВ (в тому числі
ПДВ- 180 910,30 грн.)»
2. Додаток 1 (Специфікація) до Договору № 35 від
08.02.2022 року викласти в новій редакції
(додається).
3. Усі інші умови Договору № 35 від 08.02.2022 року
залишаються незмінними.